

TVS – TENNIS RY SENIORIJAOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2018

Seniorijaosto suunnittelee ja toteuttaa seniori-ikäisten pelaajien toimintaa seurassa yhdessä naisjaoston kanssa. Seniorien toimintasuunnitelma on osa seuran toimintasuunnitelmaa.

Sunnuntaitennistä pelataan entiseen tapaan Jarkko Nieminen Areenalla sekä kevätkaudella että syyskaudella. Peleistä laaditaan lista, joka julkaistaan sekä ilmoitustaululla että seniorien verkkosivuilla. Pelaajien määrä pyritään nostamaan kolmeenkymmeneen. Sunnuntaitenniksestä kerrotaan seuran uusille jäsenille.

Kesällä pelataan tiistaitennistä iltaisin urheilupuistossa. Asiasta tiedotetaan erikseen keväällä. Tiistaitenniksessä toimitaan yhteistyössä ÄLK:n kanssa. Käytössä on viisi massakenttää.

Seniorien sarjatennisjoukkueiden määrää pyritään lisäämään edellisestä vuodesta. Joukkueiden kapteenit ilmoittavat joukkueet sarjaan keväällä joko itsenäisesti tai toiminnanjohtajan avustuksella. Sarjatenniksen tuloksista kerrotaan seuran verkkosivuilla.

Seniorijaosto järjestää yhdessä Jarkko Nieminen Areenan kanssa hallisarjan eli lohkopelit keväällä ja syksyllä. Sarja on avoin kaikille pelaajille. Lohkojako tehdään uudelleen edellisen kauden tulosten perusteella. Lohkoista ja tuloksista tiedotetaan verkkosivuilla ja ilmoitustaululla. Osanottajien määrää pyritään lisäämään.

Kesäkaudella järjestetään seniorien tai koko seuran kilpailutapahtuma urheilupuistossa yhdessä naisjaoston kanssa. Osanottajien houkuttelu ja kilpailumuoto harkitaan keväällä.

Talvikaudella järjestetään varttuneempien seniorien nelinpelikiilpailut arkisin päivällä sekä sekanelinpelitapahtuma yhdessä naisjaoston kanssa.

Vuodenvaihteen sunnuntaitenniksen vuoroilla järjestetään talven senioritapahtuma, joka on leikkimielinen nelinpelikiilpailu sekä naisille että miehille.

Seuran valmentajat järjestävät ja ”markkinoivat” aikuisvalmennusta tarpeen mukaan sekä miehille että naisille. Valmennuksessa olevia pyritään saamaan mukaan seniorien toimintaan.

Valitaan vuoden seniori ja fair play-pelaaja. Tehdään seuran verkkosivuille juttuja menestyneistä senioreista.

Seniorijaosto selvittää seuraottelujen mahdollisuuksia lähialueen seurojen kanssa. Aiemmat perinteet ovat vuosien kuluessa hiipuneet.

Tiedotusta hoidetaan verkkosivujen ja ilmoitustaulun sekä sähköpostin avulla. Ansioituneiden jäsenten syntymäpäivät huomioidaan. Seniorit osallistuvat uusien jäsenten hankkimiseen seuralle ja pyrkivät aktivoimaan nuoremmat seniorit toimintaan mukaan. Seniorit osallistuvat joukolla seuran 90-vuotisgalaan maaliskuussa.